[image: image1.jpg]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————-
Hà Nội, ngày….tháng….năm….
ĐƠN XIN THAY ĐỔI THIẾT KẾ CĂN HỘ
Kính gửi: …
Tên tôi là:………….. ( Chủ căn hộ số…. Chung cư….)
Ngày sinh:../…/….
CMND/ CCCD:………………………………… Ngày cấp:…/…./…. Nơi cấp:……...
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………….
Chỗ ở hiện nay:……………………………………………………….……………..….
Điện thoại liên hệ:………………………………………………………………………
Hiện nay, trong quá trình sử dụng có một số thiết kế chưa phù hợp với nhu cầu chung của gia đình, điều này gây khó khăn cho các thành viên khi sinh hoạt. Do vậy, chúng tôi bàn bạc có mong muốn sửa chữa, thay đổi một sô thiết kế trong căn hộ Chung cư…
Tôi kính đề nghị quý công ty xem xét,phê duyệt cho tôi được thay đổi, cải tạo sửa chữa một số phần trong căn hộ.
Gửi kèm theo đơn là kế hoạch chỉnh sửa chi tiết do gia đình tôi thống nhất thiết lập:
–
–
–
Kính mong công ty thu xếp trả lời để tôi có thể nắm bắt được quan điểm từ phía công ty và bắt đầu thực hiện kế hoạch theo đúng tiến độ.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)